
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale_("Gazeta zyrtate e

Republikds s6 Kosovts" ,'*.2811s, quiihor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL) nr.

OZiZOlS,per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit tE Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ KomunEs

thCret

mbledhjen e gjasht€ t€ Kuvendit tE Komun€s s€ Prishtines, e cila do t€ mbahet m€ 76.07.202L, e crJ;a

do td filloje n€ or€n 11:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sall€n e madhe tE Kuvendit te Komunes s€ Prishtin€s, rr' "UQK' , rtt.2.

P€r mbledhje propozon k€tE

REND lrE PTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhjes sE pestE t€ Kuvendit td

Komun€s s€ Prishtin€s;
2. Informat€ nga Policia e Kosov€s;

3. propozimvendimi p6r plot€sim - ndryshimin e Vendimit p€r miratimin e

pakos ekonomike emergjente "Prishtina 2" ;

4. Propozimvendimi pEr shitjen e automieteve, si pron€ e luajtshme e

KomunEs;
5. propozimvendimi per plot€sim ndryshimin e Statutit t€ Qendrds Kulturore

tE Prishtin€s;
6. Propozimvendimi p€r miratimin e Statutit t€ Galeris€ s€ Qytetit tE

Prishtin€s;
7. Propozimvendimi pEr miratimin e planit tE veprimit pEr personat me aft€si

t€ kufizuara n€ komun€n e Prishtinils 2021'-2023;

8. Pyetie dhe pergjigje;
9. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/0L-1327 8U 21', m€ 08.07.2021

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org
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